
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 1 1 AVICII Wake Me Up 3332 PM:AM/Universal/UV 0 1 12 X
2  2 2 2 MARTIN GARRIX Animals 2781 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 2 8 X
3  3 3 8 STROMAE Papaoutai 2465 B1/Universal/UV 0 3 5 X
4  8 20 - ROZALLA FEAT. DAVID ANTHONY Everybody's Free 2120 DMZ/Planet Punk/Kontor New Media 4 4 3 -
5  4 4 3 ROBIN THICKE FEAT. T.I. & PHARRELL Blurred Lines 2061 Universal/UV -1 2 20 X
6  5 6 5 MARTIN SOLVEIG & THE CATARACS FEAT. KYLE Hey Now 1892 B1M1/Universal/UV -1 4 13 X
7  6 5 4 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky 1753 Columbia/Sony -1 1 20 X
8  14 39 - PICCO FEAT. P.MOODY Venga 2K13 1521 Yawa/Zebralution 6 8 3 -
9  13 19 46 CALVIN HARRIS FEAT. AYAH MARAR Thinking About You 1486 Sony 4 9 4 -

10  7 7 6 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & TONY T. Everybody 1417 Sirup/Kontor/Kontor New Media -3 2 10 X
11  10 13 18 NIELS VAN GOGH Pornstar 1355 Planet Punk/Kontor New Media -1 10 5 -
12  11 10 12 FEDDE LE GRAND & SULTAN + NED SHEPARD No Good 1291 Tiger/Kontor/Kontor New Media -1 10 8 -
13  9 8 7 BRYCE FEAT. NITRO Weekend 1122 Planet Punk/Kontor New Media -4 7 7 -
14  20 53 - ELLIE GOULDING Burn 839 Vertigo/Universal/UV 6 14 3 X
15  16 23 38 KLINGANDE Jubel 799 B1/Universal/UV 1 15 5 -
16  19 25 35 TJR What's Up Suckaz 797 Rising 3 16 5 -
17  15 14 13 CAPITAL CITIES Safe And Sound 727 Polydor/Universal/UV -2 3 19 X
18  18 15 15 NAUGHTY BOY FEAT. SAM SMITH La La La 722 Virgin/Universal/UV 0 15 9 X
19  12 9 10 G&G VS. DAVIS REDFIELD I Like That 702 Planet Punk/Kontor/Kontor New Media -7 9 6 -
20  29 70 - FLO RIDA FEAT. PITBULL Can't Believe It 684 Atlantic/Warner 9 20 3 X
21 NEU - - - BASS-T AND FRIENDS Shine Your Light 630 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 80 21 1 -
22  23 18 25 MAJOR LAZER FEAT. BUSY SIGNAL THE FLEXICAN & FS GREEN Watch Out For This (Bumaye) 619 Secretly Canadian/Mad Decent 1 18 15 X
23  54 - - RENÄ DE LA MONÄ & SLIN PROJECT Baby Do You Know 570 Munix/Kontor New Media 31 23 2 -
24  25 30 30 KYBOE! Colour Shine 517 Starshit/Kontor New Media 1 24 5 -
25  33 64 - MINDORA Something About You 500 Munix/Kontor New Media 8 25 3 -
26  17 11 9 PICCO VS. KARAMI Sax 494 Yawa/Zebralution -9 6 10 -
27  21 16 19 CALVIN HARRIS FEAT. ELLIE GOULDING I Need Your Love 486 Columbia Dance/Sony -6 15 27 X
28  30 59 - THE REAL BOOTY BABES Love Is Free 443 Yawa/Zebralution 2 28 3 -
29  34 46 96 SEAN PAUL Other Side Of Love 442 Atlantic/Warner 5 29 4 X
30  47 - - PEER KUSIV & MARTIN JONDO Rivers (Sometimes) 432 Four Music/Sony 17 30 2 -
31  50 - - RICO BERNASCONI VS. GLOSTER & LIRA & WILLIAM TAG Sexy Lady 422 Starshit/Kontor New Media 19 31 2 -
32  26 27 47 UMMET OZCAN & DJ GHOST Airport 411 Tiger/Kontor/Kontor New Media -6 26 4 -
33  48 95 - LADY GAGA Applause 410 Interscope/Universal/UV 15 33 3 X
34  22 17 14 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us 400 Macklemore -12 5 24 X
35  35 41 89 DARIUS & FINLAY FEAT. JAI MATT & NICCO Get Away 379 Trak/Nitron/Sony 0 35 4 X
36  70 - - KATY PERRY Roar 368 Capitol/EMI 34 36 2 X
37  37 31 26 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard 366 EMI 0 7 36 X
38  75 - - JASON DERULO FEAT. 2 CHAINZ Talk Dirty 360 Beluga Heights/Warner 37 38 2 -
39  28 35 50 ARNOLD PALMER On My Way 353 Groove Gold/Central Stage Of Music/Kontor New Media -11 28 5 -
40  38 38 31 MACKLEMORE X RYAN LEWIS And We Danced 346 Macklemore -2 24 16 -
41 NEU - - - SHAUN BAKER FEAT. YAN DOLLAR Exploding Rhythm 322 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 60 41 1 -
42  27 22 21 BODYBANGERS FEAT. TONY T. Break My Stride 316 Nitron/Sony -15 21 6 X
43  24 12 11 WAMDUE PROJECT King Of My Castle (Crazibiza Remix) 315 Strictly Rhythm/Believe -19 7 8 -
44  36 28 27 FOLLOW YOUR INSTINCT FEAT. ALEXANDRA STAN Baby, It?s OK 302 Epic/Sony -8 26 7 X
45  32 37 41 RICO BERNASCONI & TOM BOW FEAT. ROX My Love 300 Starshit/Kontor New Media -13 32 5 -
46  74 - - ROBIN THICKE FEAT. KENDRICK LAMAR Give It 2 U 290 Universal/UV 28 46 2 X
47  31 21 16 BUENA VISTA DANCE CLUB FEAT. LUMIDEE Su Ritmo 287 PMR/Kontor New Media -16 4 16 -
48  45 98 - HARDWELL AND W&W Jumper 286 Revealed/Kontor/Kontor New Media -3 45 3 -
49  51 - - NICCO & DANK Into The Light 284 Planet Punk/Kontor New Media 2 49 2 -
50  71 - - CAPCHA ONE Alone Again 264 Epic/Sony 21 50 2 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51  52 36 29 FERGIE FEAT. Q-TIP & GOONROCK A Little Party Never Killed Nobody (All We Got) 244 Interscope/Universal/UV 1 25 13 X
52 NEU - - - MADCON The Signal 242 Epic/Sony 49 52 1 -
53  98 - - ICONA POP Girlfriend 240 Atlantic/Warner 45 53 2 X
54 NEU - - - FINGER & KADEL Kalinka 234 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 47 54 1 -
55  43 32 20 DAVID GUETTA & GLOWINTHEDARK FEAT. HARRISON Ain't A Party 233 Warner -12 13 9 X
56  67 56 45 1OAKS Where Do We Go 225 Warner 11 45 5 -
57  55 42 33 SHOWTEK & NOISECONTROLLERS Get Loose 224 Tiger/Kontor/Kontor New Media -2 21 9 -
58  56 50 23 COMBINATION Sensational 220 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -2 14 8 -
59  41 26 24 GURU JOSH Ray Of Sunshine 218 Epic/Sony -18 24 6 -
60  49 45 44 DIMITRI VEGAS, MOGUAI & LIKE MIKE Mammoth 211 Spinnin/We Play/Kontor New Media -11 42 15 X

61  46 51 52 TOM PULSE Turn Me On 204 Clubtronics/Edel -15 41 11 -
62  60 44 39 ARMIN VAN BUUREN FEAT. TREVOR GUTHRIE This Is What It Feels Like 203 Armada/Kontor/Kontor New Media -2 14 21 X
63 NEU - - - DJ RE-LAY FEAT. JEREMY JONES Frei 202 A 45/Kontor New Media 38 63 1 -
64  42 33 36 GROOVEBIRDS Yo Soy Indio 195 Sounds United/Feiyr -22 33 5 -
65 NEU - - - LASERKRAFT 3D Jumpin' 186 We Play/Kontor New Media 36 65 1 -
66  92 - - BVBBS & BORGEOUS Tsunami 184 Doorn/Tiger/Kontor/Kontor New Media 26 66 2 -
67 NEU - - - SHOWTEK FEAT. WE ARE LOUD & SONNY WILSON Booyah 182 Tiger/Kontor/Kontor New Media 34 67 1 -
68  40 24 17 D3CAY & R3LAY I'm Free 180 Munix/Kontor New Media -28 17 7 -
69  39 34 28 AXWELL Center Of The Universe 177 We Play/Kontor New Media -30 10 13 -
70  64 86 86 NINETOES Finder 171 Kling Klong/Kontor/Kontor New Media -6 64 4 -
71  87 - - MICHEL CLEIS Hey Lady Luck 168 Crecimiento 16 71 2 -
72  44 29 22 CARLPRIT Here We Go (Allez Allez) 167 Nitron/Sony -28 22 7 X
73  62 65 55 MIAMI ROCKERS VS. TIGER & DRAGON FEAT. CASHPA Never 166 Miami Beatz/Kontor New Media -11 51 6 -
74  80 58 56 SASHA LOPEZ FEAT. TONY T. & BIG ALI Beautiful Life 162 Nitron/Sony 6 56 5 -
75  79 - - KREWELLA Live For The Night 158 Columbia/ Sony 4 75 2 -
76 NEU - - - DAVE REPLAY FEAT. EKUA Untouchable 156 Tiger/Kontor/Kontor New Media 25 76 1 -
77  82 72 99 FRANCESCO ROSSI Paper Aeroplane 154 B1/Universal /UV 5 72 4 -
78 NEU - - - J3N5ON FEAT. WALKER & DANIELS Arena 150 Yawa/Kontor New Media 23 78 1 -
79  59 43 37 KLAAS Heartbeat 143 Scream & Shout/Kontor New Media -20 32 8 -
80 NEU - - - 2RAUMWOHNUNG Bei Dir Bin Ich SchÇn 142 Vertigo/Universal/UV 21 80 1 X
81  81 71 49 SHOWTEK Slow Down 140 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 38 18 -
82  76 66 48 MIAMI ROCKERS FEAT. RINO(IO)DJ Jeans On 139 Miami Beatz/Kontor New Media -6 15 9 -
83 NEU - - - BÉ IGNACIO Sununga 138 K.E.C. International 18 83 1 X
84  58 40 75 LARA LOFT FEAT. BLACK MIKE Party Hard In Vegas 130 Mental Madness/Kontor New Media -26 40 4 -
85  57 48 34 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout 127 Universal/UV -28 1 40 X
86  88 - - JASON PARKER Castles In The Sky 126 Sounds United 2 86 2 -
87 NEU - - - AVICII FEAT. SALEM AL FAKIR You Make Me 120 PM:AM/Universal/UV 14 87 1 -
88 NEU - - - ANDREW BENNETT Right Here, Right Now 118 We Play/Kontor New Media 13 88 1 -
89  83 60 98 JOHN NEWMAN Love Me Again 115 Island/Universal/UV -6 60 4 X
90  63 100 - NESTA! Stay 112 Nuscreenthemes -27 63 3 -
91  97 68 63 FUN[K]HOUSE Freed From Desire 111 Kontor/Kontor New Media 6 42 10 -
92 NEU - - - KLANGKARUSSELL FEAT. WILL HEARD Sonnentanz (Sun Don't Shine) 110 Universal/UV 9 92 1 -
93 RE - 67 60 TUNE BROTHERS & DACIA BRIDGES I Begin To Wonder 108 Housesession/Believe 58 40 5 -
94  68 79 84 TOMCRAFT U Got 2 Know 106 Kosmo/Kontor New Media -26 68 4 -
95  77 63 87 JAQUES RAUPÄ FEAT. JENNY CASBARIUS Believe 104 Toka Beatz/Zebralution -18 63 4 -
96  85 81 74 ADELÄN Bombo 101 Epic/Sony -11 74 5 -
97  89 - 69 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop 97 Macklemore -8 6 32 X
98  65 61 73 YOULEE Holiday 96 Kontor/Kontor New Media -33 61 4 -
99 RE - - - WANKELMUT & EMMA LOUISE My Head Is A Jungle 95 B1/Universal/UV 52 33 14 X

100 NEU - - - WILL SPARKS Phoenix 94 House Of Fun 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 8 - ROZALLA FEAT. DAVID ANTHONY Everybody's Free 2120 DMZ/Planet Punk/Kontor New Media 0 1 3
2  7 24 - PICCO FEAT. P.MOODY Venga 2K13 1521 Yawa/Zebralution 5 2 3
3  6 7 27 CALVIN HARRIS FEAT. AYAH MARAR Thinking About You 1486 Sony 3 3 4
4  3 6 8 NIELS VAN GOGH Pornstar 1355 Planet Punk/Kontor New Media -1 3 5
5  4 3 5 FEDDE LE GRAND & SULTAN + NED SHEPARD No Good 1291 Tiger/Kontor/Kontor New Media -1 3 8
6  2 1 1 BRYCE FEAT. NITRO Weekend 1122 Planet Punk/Kontor New Media -4 1 7
7  8 11 22 KLINGANDE Jubel 799 B1/Universal/UV 1 7 5
8  10 13 19 TJR What's Up Suckaz 797 Rising 2 8 4
9  5 2 3 G&G VS. DAVIS REDFIELD I Like That 702 Planet Punk/Kontor/Kontor New Media -4 2 6

10 NEU - - - BASS-T AND FRIENDS Shine Your Light 630 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 41 10 1
11  31 - - RENÄ DE LA MONÄ & SLIN PROJECT Baby Do You Know 570 Munix/Kontor New Media 20 11 2
12  12 18 15 KYBOE! Colour Shine 517 Starshit/Kontor New Media 0 12 5
13  19 42 - MINDORA Something About You 500 Munix/Kontor New Media 6 13 3
14  9 4 2 PICCO VS. KARAMI Sax 494 Yawa/Zebralution -5 1 10
15  16 38 - THE REAL BOOTY BABES Love Is Free 443 Yawa/Zebralution 1 15 3
16  27 - - PEER KUSIV & MARTIN JONDO Rivers (Sometimes) 432 Four Music/Sony 11 16 2
17  28 - - RICO BERNASCONI VS. GLOSTER & LIRA & WILLIAM TAG Sexy Lady 422 Starshit/Kontor New Media 11 17 2
18  13 15 28 UMMET OZCAN & DJ GHOST Airport 411 Tiger/Kontor/Kontor New Media -5 13 4
19  47 - - JASON DERULO FEAT. 2 CHAINZ Talk Dirty 360 Beluga Heights/Warner 28 19 2
20  14 21 31 ARNOLD PALMER On My Way 353 Groove Gold/Central Stage Of Music/Kontor New Media -6 14 4
21  20 23 16 MACKLEMORE X RYAN LEWIS And We Danced 346 Macklemore -1 9 15
22 NEU - - - SHAUN BAKER FEAT. YAN DOLLAR Exploding Rhythm 322 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 29 22 1
23  11 5 4 WAMDUE PROJECT King Of My Castle (Crazibiza Remix) 315 Strictly Rhythm/Believe -12 2 8
24  18 22 24 RICO BERNASCONI & TOM BOW FEAT. ROX My Love 300 Starshit/Kontor New Media -6 18 5
25  17 9 6 BUENA VISTA DANCE CLUB FEAT. LUMIDEE Su Ritmo 287 PMR/Kontor New Media -8 1 16
26  25 - - HARDWELL AND W&W Jumper 286 Revealed/Kontor/Kontor New Media -1 25 2
27  29 - - NICCO & DANK Into The Light 284 Planet Punk/Kontor New Media 2 27 2
28  44 - - CAPCHA ONE Alone Again 264 Epic/Sony 16 28 2
29 NEU - - - MADCON The Signal 242 Epic/Sony 22 29 1
30 NEU - - - FINGER & KADEL Kalinka 234 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 21 30 1
31  42 35 26 1OAKS Where Do We Go 225 Warner 11 26 5
32  32 27 18 SHOWTEK & NOISECONTROLLERS Get Loose 224 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 9 9
33  33 31 11 COMBINATION Sensational 220 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 0 6 8
34  23 14 12 GURU JOSH Ray Of Sunshine 218 Epic/Sony -11 12 6
35  26 32 33 TOM PULSE Turn Me On 204 Clubtronics/Edel -9 26 6
36 NEU - - - DJ RE-LAY FEAT. JEREMY JONES Frei 202 A 45/Kontor New Media 15 36 1
37  24 19 20 GROOVEBIRDS Yo Soy Indio 195 Sounds United/Feiyr -13 19 4
38 NEU - - - LASERKRAFT 3D Jumpin' 186 We Play/Kontor New Media 13 38 1
39 NEU - - - BVBBS & BORGEOUS Tsunami 184 Doorn/Tiger/Kontor/Kontor New Media 12 39 1
40 NEU - - - SHOWTEK FEAT. WE ARE LOUD & SONNY WILSON Booyah 182 Tiger/Kontor/Kontor New Media 11 40 1
41  22 12 7 D3CAY & R3LAY I'm Free 180 Munix/Kontor New Media -19 7 7
42  21 20 14 AXWELL Center Of The Universe 177 We Play/Kontor New Media -21 3 13
43  39 - - NINETOES Finder 171 Kling Klong/Kontor/Kontor New Media -4 39 2
44 NEU - - - MICHEL CLEIS Hey Lady Luck 168 Crecimiento 7 44 1
45  37 43 35 MIAMI ROCKERS VS. TIGER & DRAGON FEAT. CASHPA Never 166 Miami Beatz/Kontor New Media -8 30 5
46 RE - 37 36 SASHA LOPEZ FEAT. TONY T. & BIG ALI Beautiful Life 162 Nitron/Sony 5 36 3
47 NEU - - - KREWELLA Live For The Night 158 Columbia/ Sony 4 47 1
48 NEU - - - DAVE REPLAY FEAT. EKUA Untouchable 156 Tiger/Kontor/Kontor New Media 3 48 1
49 RE - 49 - FRANCESCO ROSSI Paper Aeroplane 154 B1/Universal /UV 2 49 2
50 NEU - - - J3N5ON FEAT. WALKER & DANIELS Arena 150 Yawa/Kontor New Media 1 50 1

VerÅnderung +20 PlÅtze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 AVICII Wake Me Up 1 1 AVICII Wake Me Up
2 2 MARTIN GARRIX Animals 2 3 STROMAE Papaoutai
3 3 STROMAE Papaoutai 3 2 MARTIN GARRIX Animals
4 4 ROZALLA FEAT. DAVID ANTHONY Everybody's Free 4 4 ROZALLA FEAT. DAVID ANTHONY Everybody's Free
5 5 ROBIN THICKE FEAT. T.I. & PHARRELL Blurred Lines 5 9 CALVIN HARRIS FEAT. AYAH MARAR Thinking About You
6 6 MARTIN SOLVEIG & THE CATARACS FEAT. KYLE Hey Now 6 5 ROBIN THICKE FEAT. T.I. & PHARRELL Blurred Lines
7 7 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky 7 8 PICCO FEAT. P.MOODY Venga 2K13
8 10 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & TONY T. Everybody 8 10 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & TONY T. Everybody
9 12 FEDDE LE GRAND & SULTAN + NED SHEPARD No Good 9 6 MARTIN SOLVEIG & THE CATARACS FEAT. KYLE Hey Now

10 8 PICCO FEAT. P.MOODY Venga 2K13 10 7 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky
11 13 BRYCE FEAT. NITRO Weekend 11 11 NIELS VAN GOGH Pornstar 
12 15 KLINGANDE Jubel 12 14 ELLIE GOULDING Burn
13 11 NIELS VAN GOGH Pornstar 13 12 FEDDE LE GRAND & SULTAN + NED SHEPARD No Good
14 14 ELLIE GOULDING Burn 14 13 BRYCE FEAT. NITRO Weekend
15 9 CALVIN HARRIS FEAT. AYAH MARAR Thinking About You 15 16 TJR What's Up Suckaz
16 19 G&G VS. DAVIS REDFIELD I Like That 16 24 KYBOE! Colour Shine
17 18 NAUGHTY BOY FEAT. SAM SMITH La La La 17 28 THE REAL BOOTY BABES Love Is Free
18 20 FLO RIDA FEAT. PITBULL Can't Believe It 18 22 MAJOR LAZER FEAT. BUSY SIGNAL THE FLEXICAN & FS GREEN Watch Out For This (Bumaye)
19 22 MAJOR LAZER FEAT. BUSY SIGNAL THE FLEXICAN & FS GREEN Watch Out For This (Bumaye) 19 20 FLO RIDA FEAT. PITBULL Can't Believe It
20 21 BASS-T AND FRIENDS Shine Your Light 20 15 KLINGANDE Jubel

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 AVICII Wake Me Up
2 2 MARTIN GARRIX Animals
3 3 STROMAE Papaoutai
4 5 ROBIN THICKE FEAT. T.I. & PHARRELL Blurred Lines
5 4 ROZALLA FEAT. DAVID ANTHONY Everybody's Free
6 6 MARTIN SOLVEIG & THE CATARACS FEAT. KYLE Hey Now
7 9 CALVIN HARRIS FEAT. AYAH MARAR Thinking About You
8 7 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky
9 10 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & TONY T. Everybody

10 8 PICCO FEAT. P.MOODY Venga 2K13
11 13 BRYCE FEAT. NITRO Weekend
12 11 NIELS VAN GOGH Pornstar 
13 12 FEDDE LE GRAND & SULTAN + NED SHEPARD No Good
14 18 NAUGHTY BOY FEAT. SAM SMITH La La La
15 16 TJR What's Up Suckaz
16 54 FINGER & KADEL Kalinka
17 24 KYBOE! Colour Shine
18 20 FLO RIDA FEAT. PITBULL Can't Believe It
19 56 1OAKS Where Do We Go
20 26 PICCO VS. KARAMI Sax
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 AVICII Wake Me Up 1 1 AVICII Wake Me Up
2 2 MARTIN GARRIX Animals 2 2 MARTIN GARRIX Animals
3 4 ROZALLA FEAT. DAVID ANTHONY Everybody's Free 3 7 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky
4 3 STROMAE Papaoutai 4 6 MARTIN SOLVEIG & THE CATARACS FEAT. KYLE Hey Now
5 5 ROBIN THICKE FEAT. T.I. & PHARRELL Blurred Lines 5 5 ROBIN THICKE FEAT. T.I. & PHARRELL Blurred Lines
6 6 MARTIN SOLVEIG & THE CATARACS FEAT. KYLE Hey Now 6 8 PICCO FEAT. P.MOODY Venga 2K13
7 8 PICCO FEAT. P.MOODY Venga 2K13 7 9 CALVIN HARRIS FEAT. AYAH MARAR Thinking About You
8 7 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky 8 3 STROMAE Papaoutai
9 11 NIELS VAN GOGH Pornstar 9 12 FEDDE LE GRAND & SULTAN + NED SHEPARD No Good

10 9 CALVIN HARRIS FEAT. AYAH MARAR Thinking About You 10 4 ROZALLA FEAT. DAVID ANTHONY Everybody's Free
11 10 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & TONY T. Everybody 11 11 NIELS VAN GOGH Pornstar 
12 21 BASS-T AND FRIENDS Shine Your Light 12 36 KATY PERRY Roar
13 23 RENÄ DE LA MONÄ & SLIN PROJECT Baby Do You Know 13 17 CAPITAL CITIES Safe And Sound
14 12 FEDDE LE GRAND & SULTAN + NED SHEPARD No Good 14 80 2RAUMWOHNUNG Bei Dir Bin Ich SchÇn
15 17 CAPITAL CITIES Safe And Sound 15 65 LASERKRAFT 3D Jumpin'
16 25 MINDORA Something About You 16 10 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & TONY T. Everybody
17 13 BRYCE FEAT. NITRO Weekend 17 13 BRYCE FEAT. NITRO Weekend
18 39 ARNOLD PALMER On My Way 18 33 LADY GAGA Applause
19 16 TJR What's Up Suckaz 19 18 NAUGHTY BOY FEAT. SAM SMITH La La La
20 19 G&G VS. DAVIS REDFIELD I Like That 20 37 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 AVICII Wake Me Up
2 2 MARTIN GARRIX Animals
3 5 ROBIN THICKE FEAT. T.I. & PHARRELL Blurred Lines
4 3 STROMAE Papaoutai
5 4 ROZALLA FEAT. DAVID ANTHONY Everybody's Free
6 11 NIELS VAN GOGH Pornstar 
7 6 MARTIN SOLVEIG & THE CATARACS FEAT. KYLE Hey Now
8 7 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky
9 12 FEDDE LE GRAND & SULTAN + NED SHEPARD No Good

10 9 CALVIN HARRIS FEAT. AYAH MARAR Thinking About You
11 15 KLINGANDE Jubel
12 13 BRYCE FEAT. NITRO Weekend
13 16 TJR What's Up Suckaz
14 17 CAPITAL CITIES Safe And Sound
15 8 PICCO FEAT. P.MOODY Venga 2K13
16 14 ELLIE GOULDING Burn
17 10 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & TONY T. Everybody
18 20 FLO RIDA FEAT. PITBULL Can't Believe It
19 18 NAUGHTY BOY FEAT. SAM SMITH La La La
20 19 G&G VS. DAVIS REDFIELD I Like That
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